PREFEITURA MUNICIPAL DE NATIVIDADE DA SERRA
Rua José Fernandes da Silva, 28 – Tel: (12)3677-9700 – Fax: 3677-2100 –  CEP12180000

Página 1

PORTARIA Nº44 DE 01 DE MARÇO DE  2018.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR DA

ESCOLA EMEIF BAIRRO VARGEM E PALMEIRAS E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

MARIA LOURDES DE OLIVEIRA CARVALHO, Prefeita

Municipal de Natividade da Serra, Estado de São Paulo, no uso de

suas atribuições legais.

RESOLVE:

Artigo 1º. Nomear GIOVANEIA KÁTIA APARECIDA XAVIER

DA SILVA, professora, portadora do CPF nº 127.866.128-02, para o

cargo em comissão de DIRETOR DE ESCOLA da EMEIF BAIRRO DA VARGEM

GRANDE E PALMEIRAS a partir da presente data,

Artigo 2º - Essa Portaria entrará em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário,

especialmente a Portaria n.07 de 03 de janeiro de 2018.

Natividade da Serra, 01 de Março de 2018.

Maria Lourdes de Oliveira Carvalho
Prefeita Municipal

Registrada e publicada por Editais,

Data Supra;

Edna Aparecida Silva

Secretária da Administração